
Zarządzenie nr 139/VIII/2022 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany likwidatora samorządowego zakładu budżetowego 

oraz w sprawie zmiany zarządzenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz uchwały nr 526/LXIV/22 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 13 czerwca 2022 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Tomasza Aleksandrzaka ze stanowiska likwidatora 

samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Milanówku. 

 

§ 2. Na stanowisko likwidatora zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Milanówku powołuje się Pana Dariusza Kaczanowskiego. 

 

§ 3. W zarządzeniu nr 115/VIII/2022 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 22 czerwca 

2022 roku w sprawie powołania likwidatora samorządowego zakładu budżetowego 

§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się likwidatora samorządowego zakładu budżetowego Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku, w osobie Pana Dariusza 

Kaczanowskiego.” 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 /-/ 

Piotr Remiszewski 


